Barmondefey, Deo et fanéte Marie fervientibus, in liberam elemofinam, collegium

quoque jam di&ti loci perfonam ecclefie de Birling canonice conftituti. Ea própter

mando et precipio quatenus prenominati monachi de B. ecclefiam illam de Birling ha

beant et teneant bene et in pace, cum omnibus pertinencijs fuis, ita libere et quiete, ficut

aliquis eam unquam melius, plenius, aut liberius tenuit. Salvo tamen per omnia et in

omnibus, jure epifcopali, et officialium fuorum. Hijs teftibus, rege Henrico feniore,

Gilleberto London. epifcopo, et Radulpho Britone, qui prefentes fuerunt quando Wal

kelinus prenominatis monachis ecclefiam illam dedit, et donum fuum carta fua con

firmavit. Conceffionis autem mee, et confirmacionis teftes funt Adam monachus, Er

naldus et Radulphus de Wyngeham capellani, Rodbertus camerarius, Andreas Eudo

notarius, et multi ali et clerici et laici–E Regiſt. job. Fiſher, f 97. b.

رص

Confirmatio Wallerami epiſ. Roffen.

Alleramus, permiffione divina Roffen. epifcopus, archidiacono Roffen. ceterifque

officialibus per epiſcopatum Roffen. conſtitutis, ſalutem in eo qui ſalvat ſperantes

in fe. Ad univerforum Chrifti fidelium volumus pervenire noticiam, nos ecclefiam de

Birling, quam monachi fanéti Salvatoris de Bermondefey, ut liquido novimus, canonice

adepti funt, cum omnibus ad eam pertinentibus, terris, decimis, et obvencionibus, pre

dictis monachis de Bermondefey conceffiffe, et fcripto prefenti figillo noftro conjun&to

confirmaffe. Volumus itaque, et firmiter precipimus, quatenus jam di&ti monachi

predićtam ecclefiam de Birling, cum omnibus ad eam pertinentibus, in ufus proprios

habeant et teneant bene et in pace, libere et quiete, integre et honorifice, cum omnibus

1 Sic,

Х х liber
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bertatibus et liberis confuetudinibus fuis, ficut eam bone memorie predeceffor nofter W.

Roffen. epifcopus eifdem confirmavit, et ficut carta donatoris teſtatur. Hijs teftibus,

Ricardo priore fanéti Gregorij Cant. Garino cantore Eborum, magiftro Rogero Wallenf.

Gilleberto de Suttona, et alijs-E Regiſt. Joh. Fiſher, f; 97. b.

Confirmatio Gilberti epif. Roffen.

UN: fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, G. divina

miſeracione Roffen. eccleſie miniſter, ſalutem in vero ſalutari. Ad univerſitatis

veftre noticiam volumus pervenire, quod nos infpe&ta carta bone memorie Walteri,

quondam Roffen. epifcopi, intuitu caritatis et devocionis quam erga priorem et mona

chos de Bermondefey habuimus, nichilominus eciam divine pietatis obtentu ipfis mo

nachis conceffimus, et prefenti carta noftra confirmamus, ecclefiam de Birlyng, cum

omnibus ad eam jufte pertinentibus, in liberam et perpetuam elemofinam. Eapropter

mandamus et precipimus quatenus prenominati monachi de B. ecclefiam illam de Ber

mondefey habeant et teneant bene et in pace, cum omnibus pertinencijs fuis, ita libere

et quiete, ficut aliquis eam unquam melius, plenius, aut liberius tenuit. Salvo tamen

per omnia et in omnibus, jure epifcopali, et officialium fuorum. Hjs teftibus, Elia ca- *

pellano noftro, magiftro Elia fenefcallo, magiftro Willelmo -nepote noftro, et multis

alijs. Valete.—E Regi/?. job Fi//er, f. 97. b.

Confirmatio capituli Roffen.

Rಳ್ಲ್ಲಿ viris priori et conventui de Barmondefey, dile&tis fratribus et amicis fuis

in Chrifto cariffimis, Alexander prior Roffen. & ejufdem loci humilis conventus,

falutem eternam in domino. Ad injurias et moletias propellandas que religiofis ho

minibus inferuntur, nullos magis quam religiofos viros quantum cum Deo poffumus, et

fieri poteft, decet congruam folicitudinem exhibere. Cum igitur ex collacionibus quo

rundam epifcoporum Roffen. affecuti fitis, quemadmodum vos afferitis poffeffionem ec

clefiarum de Cobham, et de Sornes, et de Birlyng, nos volentes paci veftre pro poße

noftro abfque juris injuria providere, ficut ipfas ecclefias jufte et pacifice pofíidétis, auc

toritate capituli noftri tenore prefencium confirmamus intuitu caritatis. Salvis nobis

decimis univerfis quas in parochijs prediétarum ecclefiarum percipimus a multis tempori

bus ufque modo. Salva eciam in omnibus dignitate Roffen. ecclefie, et falva auétori

tate et jurifdiccione tam epifcopi Roffen. quam archidiaconi ejufdem loci, in ecclefijs

fupradi&tis, In cujus rei teftimonium figillum noftrum prefentibus eft appenfum. Dát.

Roff. anno domini M°. ccxL. fexto, in craftino fan&ti Benedi&i.—E Regift. foh. Fifher,

J. 97. а.

Confirmatio fecunda capituli Roffen.

R學蠶 viris priori et conventui fan&ti Salvatoris de B. fratribus et amicis fuis in

Chrifto kariffimis, J. prior humilifque conventus ecclefie beati Andree apoftoli Rof

fen. falutem eternam in domino. Honeftas et religio nos movent propenfiüs, et indu

cunt, ut fecundum Deum, religioforum commodis et profe&tibus inténdamus. Et ne

point fuper hijs que racionabiliter pofident aliquorum vexacionibus moletari, quantum

in ngbis eft patrocinium impendamus. Cum igitur ex collacionibus quorundam vene

rabilium patrum epifcoporum Roffen. ac confirmacione pontificali aü&toritate fa&ta a

vcnerabili Patre noftrg Laurencio, Dei gracia Roffen. epifcopo qui nunc eft, fitis,

quemadmodum Vos afieritis, pofíeffionem in proprios ufus écclefiaruin de Cobham, et dé

Sorbes, et de Bitling, Roffcn- dioc. legitime cónfecuti, nos volentes paci et fecúritati

veftre prout poffumus providere, ficut predi&tas ecclefias jufte et päcifice pofîidetis

auctoritate capituli noftri tenore prefenciúm confirmamus, salvis notis éïíü&íííííí

noflris, cum fua integritate, decimis univerfis quas in parochijs diétarum ecclefiarum

a multis
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a multis temporibus percepiffe dinofcimur. In cujus rei teftimonium figillum capituli

noftri prefentibus literis eft appenfum. Dat. Roffe, anno domini M.cc. feptuagefimo

menfe Decembris.–E Regii. fob, Fi/ber, f. 98. a.

Penfio annualis quinque marcarum et dimid. debit. epifcopo Roffenfi.

ΟΜΝIBUS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, frater

Johannes, humilis prior ecclefie fanéti Salvatoris de Bermoundefey, et ejufdem loci

conventus, falutem in domino fempiternam. Noverit univerfitas veftra, nos teneri re

verendo patri in Chrifto domino L. Dei gracia Roffen. epifcopo, et ejus fuccefforibus

imperpetuum, in quinque marcis et dimidia, de tribus ecclefijs noftris, fcilicet, de

Cobbeham, de Schornes, et de Byrlinges, in dioc. Roffen. conftitutis, in craftino An

nunciacionis beate Virginis, nomine preftacionis perfolvendis, viz. pro ecclefijs de Cobbe

ham et de Schornes quatuor marcas, et pro ecclefia de Byrlinges xx. f. annuatim. Vo

lumus eciam et concedimus, pro nobis et fuccefforibus noftris, et ecclefia noftra prediéta,

quod fi in mcmorata preftacione, termino prediéto aliquando quod abfit ceffaverimus,

quod tunc liceat prediéto reverendo patri, et ejus fuccefforibus, fruétus prediétarum ec

'êlefiarum fequeftrare, et tamdiu feqüeftro tenere, donec de prediéta pecunia eifdem fa

tisfecerimus competenter. In cujus rei teftimonium huic fcripto figilla noftra duximus

apponenda. Dat. apud Bermundefeyam, anno domini M°. ducentefimo, feptuagefimo

menſe Julij.-E Regi/i. fob. Fiſher, f 98. a.

Carta Willelmi filij Walkelini.

S9.ANT prefentes et futuri, quod ego Willelmus, filius Walkelyni Sorel, dedi, con

ceffi, et hac prefenti charta mea confirmavi, Henrico de Gaunt quinque perticatas prati

cum pertinencijs, in villa de Berlynge, jacentes in quodam prato quod vocatur Hordune,

inter pratum Roberti de Hintheberke verfus Weft, et inter pratum Stephani de la

Broke in latitudine verfus Eaft, unde unum capud tendit ad Brocam de Berlynge verfus

Suth, et aliud capud ad Terialdesfeld verfus North ; habendum et tenendum de me et

heredibus meis, fibi Henrico et heredibus fuis vel affignatis, prediétum pratum cum

pertinencijs, et cuicumque illud dare, vendere, legare, vel affignare voluerit, libere,

quiete, jure hereditario, bene et in pace imperpetuum. Reddendo inde annuatim michi

et heredibus meis, ipfe et heredes fui, vel affignati, duos denarios ad feftum fan&i Mi

chaelis pro omnibus fervicijs, fećtis curie, confuetudinibus, et cunćtis terrenis demandis,

falvo fervicio domini regis. Et ego predictus Willelmus, et heredes mei, prediétum

pratum cum pertinencijs, prediéto Henrico et heredibus fuis, vel affignatis, contra

omnes homines et feminas, tam Chriftianos quam Judeos, warantizabimus, acquietabi

mus, et defendemus imperpetuum. Pro hac autem donacione, dimiffione, conceffione,

et hujus prefentis carte confirmacione, warantizacione, acquietacione, defenfione, et

figilli mei impreffione, dcdit michi predi&tus Henricus triginta o&to folidos fierlingorum

in gerfumam premanibus, anno regni regis Henrici filij regis Johannis Anglie quin

quagefimo quinto. Hijs teftibus, Johanne de Eaftwode, Roberto de Incheberghe, Here

berto de la Cumbe, Ada bedello, Johanne Patriche, Matheo le Cliper, Benedicto le

Lenge, Roberto Viaunde, Thoma de la Broke, Egideo le Bus, et multis alijs.—Regi/i.

Temporal. Eccle/, et Epifcopat. Roffen. fol. 28. a.

Decretum Johannis archiepifcopi Cantuar. ſuper augmentatione porcionis

vicariæ ecclefiæ parochialis de Birling.

Niverfis fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes littere pervenerint, Johannes,

permiffione divina Cantuarien. archiepifcopus, tocius Anglie primas, et apoftolice

fedis legatus, falutem, graciam, et benedi&tionem. Ad univerfitatis veftre noticiam deduci

imus, et deduci volumus per prefentes, quod dile&tus nobis in Chrifto magifler Johannes

Stokis, legum do&tor, nóftre audiencie caufarum et negotiorum auditör, in quadam

caufa
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caufa augmentacionis porcionis vicarie ecclefie parochialis de Birling, Roffen. dioc. que

coram eo in di&ta noftra audiencia aliquamdiu vertebatur, inter dominum Ricardum

Mann, vicarium perpetuum ecclefie parochialis de Birling prediéte, partem querelantem

et a&tricem ex parte una ; ac religiofos viros abbatem et conventum monafterij de Ber

mundefey, proprietarios ecclefie parochialis prediéte, partem querelatam et ream, ex

altera ; rite et legitime procedens fentenciam pro parte diéti vicarij, et contra partem

diétorum abbatis et conventus, proprietariorum prediélorum, in prefentia procuratorum

parcium earundem, tulit et promulgavit diffinitivam, fub forma que fequitur verborum.

In Dei nomine. Amen. Auditis plenius et intelle&tis ac difcuffis per nos, Johannem

Stokis, legum doétorem, reverendiffimi in Chrifto patris et domini domini Johannis,

Dei gracia Cantuarien. archiepifcopi, tocius Anglie primatis, et apoftolice fedis legati,

audiencie caufarum et negotiorum auditorem, meritis et circumftancijs cujufdan caufe

augmentacionis porcionis vicarie perpetue ecclefie parochialis de Birling, I{offen. dioc.

que coram nobis inter Dominum Ricardum Mann, vicarium perpetuum ecclefie paro

chialis de Birling predicte, partem actricem et querelantem, ex parte una, ct abbatem

et conventum monafterij de Bermundefey, proprictarios ecclefie parochialis de Birling

prediéte, partem ream et querelatam, ex altera ; aliquamdiu vertebatur et adhuc pcndet

indecifa, rimatoque ac diligencius recenfito per nos Johannem auditorem predictum,

toto proceffu in hujufmodi caufa coram nobis habita et faéta, ac fervatis in hac parte

de jure fervandis partibus prediétis coram nobis legitime comparentibus, ac parte dicti

domini Ricardi vicarij, fentenciam in diéta caufa ferri, et jufticiam fieri inftanter pofiu

lante, ad ſentencie noſtre diffinitive prolacionem in dicta cauſa ferend duximus pro

cedendum, et procedimus in hunc modum. Quia per a&ta ina&titata, produ&ta, ex

hibita, confeffata, et probata in caufa memorata, comperimus et invenimus partem

di&ti domini Ricardi vicarij, intencionem fuam in libello per partem ejufdem in hujuf

modi caufa coram nobis propofito dedu&tam, cujus libelli tenor talis eft. In Dei no

mine. Amen. Córam vobis reverendiffimo in Chrifto patre ac domino domino Jں

hanne, Dei gracia Cantuarien. archiepifcopo, tocius Anglie primate, et apoftolice fédis

legato, veftreve audiencie caufarum et negotiorum auditore, pars domini Ricardi Mann,

vicarij perpetui ecclefie parochialis de Birling, Roffen. dioc. contra religiofos viros ab

batem et conventum monafterij de Barmondefey, Winton. dioc. proprietarios ecclefie

parochialis de Birling prediête, et ipfam ecclefiam in ipforum proprios蠶 falva porcione

vicarij in eadem, ad eorum prefentacionem cum eam vacare contigerit pertinentèm, ob

tinentes et conveniend. coram vobis in judicio legitime interyenientes pro eifdem, per

viam querele, et vobis in hac parte querelando dicit, allegat, et in hijs fcriptis in jure pro

ponit articulatim prout fequitur. Inprimis, videlicet, diétus dominus Ricarúus vicärius fuit,

et eft vicariam perpetuam ecclefie parochialis predicte canonice affecutus, ipfamque affe

cutus cum fuis juribus et pertinencijs univerfis, per nonnulla tempora pofîëüit păifice et

quiete, et fályi§ fubfcriptis, fic pofiidet eciam in prefenti, ac pro vicario perpetuo ec

clefie parochialis prediéte fuit, et eft communiter di&tus, tentus, habitus,' et reputatus

palam, publice, et notorie. Item quod fruétus et proventus eidem vicario, et'vicarie

fue prediéte pertinentes, non excedunt valorem annuum five fummam quatuör librarum

quindecim folidorum et o&to denariorum, videlicet, in decimis vitulorum), laétis, et pul

lorum equinorum, per annum, vIII. f. Ix. d. Item in decimis agnorum, lane, porcel

lorum, aucarum, pomorum, campi, ac etiam in decimis oblacionum quatuor dierum

in anno, et pro ovis et vaccis, xli. f. xi 1. d. Item in penfione foluta èidcm domino

Ricardo vicario predito per dictos abbatem et conventum, xL 1 III. ſ. x. d. Item quod

porcio vicarij prediéti, et vicarie fue ecclefie parochialis predi&te, per nonnulla tempora

fuit, et eft infufficiens, incompetens, et minus exilis. Ita quod ipfe vicarius de et ëum

porcione vicarie fue hujufmodi congrue et commode futentari, juraque et onera fibi et

vicarie fue hujufmodi incumbencia fupportare nequeat feu fubire, et hoſpitalitatem de

bitam gerere, et tenere ut tenetur. Item quod di&ta ecclefia parochialis de Birling ha

bet parochiam amplam et diffufam, fex milliaria in circuitu continentem, ac nonjullos

parochianos utriufque fexus per dua miliaria, vel circiter, a di&ta parochiali ecclefia,

continentem, quos tempore neceffitatis vifitare, et eis facra et facraméntalia ecclefiaflicâ

miniftrare. Item quod manfio vicarie ibidem, domufque edificia eidem pertinencia,

negligenter culpa et incuria diétorum abbatis et conventus fuerunt, et adhuc`funt ruini§

et difformitatibus fubjeéta, collapfa, et inepta, et ut fperatur ea infra breve ad terram
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corruere et collabi vereſimiliter preſumitur, quodque fi ad terram fic corruerint, aut

collapfa fuerint, reparari vix poterint aut poffent congrue aut fufficienter, feu de novo

conftrui et reedificari cum viginti libris fterlingorum. Item quod prefatus dominus Ri

cardus vicarius curam non modicam animarum prefate ecclefie parochialis fibi, ratione

vicarie fue prediûe, imminentem et commiffam centum parochianorum, vel circiter,

licet cum gravi difficultate, et magna miferia ac egeftate, pro tempore et per tempus

incumbentie fue in eadem vicaria exercuit et exercet, et in divinis prò viribus laudabiliter

defervivit et defervit in eadem. Item quod portio fru&tuum et proventuum di&te ec

clefie parochialis de Birling, ad prefatos abbatem et conventum, proprietarios ejufdem

ecclefie parochialis de Birling fpc&tans et pertinens, a tempore appropriacionis ejufdem

ecclefie fuit, et adhuc cft fufficiens fertilis et habundans, talifque et tanta ex quâ porcio

di&ti vicarij, et vicarie fue prediête fufficienter poterat et poteft, ac valeat et Valet aug

mentari ad fummam viginti marcarum fterlingorum, vel circiter, annuatim commuji

hominum eftimacione fe extendens. Item quod ijdem abbas et conventus proprietarij

predićti, ad augmentandum congrue et competenter porcionem vicarij predićti, et vica

rie fue antedicte, de et ex fructibus dióte ecclefie parochialis ad eos ficut premittitur

fpeétantis et pertinentis, fepius congrue et legitime requifiti fuerint. Item quod ipfi

abbas et conventus proprietarij predi&ti fic requifiti hoc facere, abfque caufa racionabili

feu legitima quacunque, exprefe recufarunt et recufant, feu plus debito diftulerunt et

differunt in prefenti in animarum fuarum grave periculum, di&tique domini Ricardi

vicarij prejudicium non modicum et gravamen aliorumque pcrnifiofum exemplum plu

rimorum. Item quod premiffa omnia et fingula fuerunt et funt vera, publica, notòria,

manifefta, et famofa, ac per partem di&ti abbatis et conventus proprietarios predi&tos fuffi

cienter et legitime confeffáta, et fuper eiflem in provincia Cant. ante prefèntem caufam,

five litem motum, in hac parte laborarunt, et laborant in hac parte publica vox et fama.

Unde fa&ta fide que requiritur in hac parte, ad quam faciendam juxta juris exigentiam

pars di&ti domini Ricardi vicarij offert fe paratam, et ad hoc fe petit admitti, petit pars juf

dem domini Ricardi porcionem fuam, et vicarie fue prediête minus exilem et in fùfficientem,

ut prefertur exiftentem, de decimis fru&tibus et proventibus dicte parochialis ecclefie de

Birling, ad ipfos abbatem et conventum proprietarios prediclos, ut prefertur fpe&tantis

et pertinentis, pro ipfius vicarie fuftcntacione congrua et competenti, ac oneribus eidem

vicarie et vicario ejuſdem ſpectantibus et incumbentibus, congrue et commode ſuppor

tandis, ac hcfpitalitate debita per ipfum tenenda, juxta juris exigentiam legitime âug

mentandum fore dccerni, terminumque competentcm eifdem abbati et conventui prò

prietarijs dicte vicarie, ut prefertur patronis, ad augmentandum porcionem di&ti vicarij et

vicarie fue predicte, ex decimis et provent bus piritualibus dicte parochie de Birling,

eifdem abbati et conventui proprietarijs pertinentibus et fpeétantibus, per vos dominum

judicem antedicium prefigi et affignari, necnon ob eorum negligenciam et defeétum in

cafu et eventu quo porcionem hujufmodi dicte vicarie infra terminum eis affig

natum congrue et competenter augmentare non curaverint, ipfamque porcionem vicarie

antedićte, et vicarij ejuftem per vos dominum judicem antedićtum congrue, fufficienter,

ac legitime augmentari, prefatofque religiofos viros abbatem et conventum predi&tos, ad

fubeundum antedi&te vicarie augmentacionem hujufmodi canonice compelli, necnon in

expenfis legitimis per partem di&ti domini Ricardi vicarij in hac parte fa&tis, et de

faciend poteftat parti ejufdem folvend infuper condempnari, ulteriufque fieri ftatui

et decerni in premifIis, et ea concernentibus quibufcumque quod juris fuerit, et racionis

et facris in hac parte convenit inftitutis, premiffa proponit, et fieri petit pars di&ti do

mini Ricardi vicarij conjunctim et divifim non arótans fe, ad omnia et fingula premiffa

probanda, fed ad ea folomodo que fibi fufficiant in hac parte, juris beneficio in ómnibus

femper falvo. Et petit pars dicti Ricardi vicarij quod procedatur in hac parte fummaric

ct de plano, abfque ftrepitu et figurajudicijjuxta juris exigenciam, et conftitucionem pro

vinciálem editam in hac parte, veflrum officium domine judex antediéte humiliter im

plorando. In hac parte fufiicienter fundafíe et probaffe, nihilque effe&tuale per partem

dictorum abbatis et conventus proprietariorum prediétorum in hujufmodi caúfa de

ductum, allegatum, feu probatum fuiffe et effe, quod intencionem di&ti domini Ricardi

vicarij elideret, feu quomodolibet enervaret. Idcirco nos Johannes auditor antedi&tus,

Chrifti nomine primitus invocato, et ipfum folum Deum noftris oculis preponentes, de

confilio jurifperitorum cum quibus communicavimus in hac parte, porcionem dicte vi
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carie nimis exilem et infufficientem, ut prefertur exiftentem, de decimis et fruétibus, ac

proventibus diéte ecclefie parochialis de Birling, ad ipfos abbatem et conventum pro

prietarios ut prefertur fpe&iantibus et pertinentibus, pro ipfius ecclefie, vicarij fuftcnta

cione congrua et competenti, ac oneribus eidem vicarie, et vicario ejufdem incumbenti

bus, congrue et commode ſupportandis, achoſpitalitate debita per ipfum tenenda juxta

juris exigentiam, legitime augmentandam fore, in et ex fru&ibus prediétis, vel in pe

cunia ad o&to marcas fterlingorum, ultra antiquam porcionem infra menfem a data fen

tencie noftre hujufmodi, per abbatem et conventum prediétos decernimus, quem termi

num ad fic augmentandum porcionem vicarie prediéte eis preficimus et affignamus, et

in cafu quo non fecerint, eos monendos fore, et peremptorie citandos decernimus, quod

compareant coram nobis, aut alio in hac parte judice competenti, vifuri et audituri ipfam

porcionem vicarie predicte, et vicarjejuſdem legitime augmentariſexto die poſt lapſum

menfis prediéti, ipfofque abbatem et conventum proprietarios predi&tos, in expenfis le

gitimis per partem di&ti domini Ricardi vicarij in hujufmodi caufa faétis, condemnamus

per hanc noftram fentenciam diffinitivam, quam ferimus et promulgamus in hijs fcriptis,

taxacionem expenfarum hujufmodi nobis aut alij judici, in hac parte competenti fpeci

aliter refervando et refervamus. Le&ta et lata fuit et erat hec fentencia in ecclefia paro

chiali de Lamehithe, per diétum magiftrum Johannem Stokis, legum do&torem, audi

torem predićtum in prefentia Thome Holethorpe, notarij publici dićte noftre audiencie

aétorum fcribe, ac magiftrorum Johannis Nafeby, procuratoris di&ti domini Ricardi

vicarij, ac Johannis Clerke, procuratoris diétorum abbatis et conventus, vicefimo die

menfis Maij, anno domini millefimo quadringentefimo quadragefimo feptimo, indicione

feptima pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftri domini Nicholai, divina

providencia pape quinti anno primo, prefentibus tunc ibidem difcretis viris magiftris

Roberto Kent, Johanne Lord, et Thoma Chopyn, notarijs publicis, teftibufque ad

premiffa vocatis fpecialiter, et rogatis. Quodque dileétus nobis in Chrifto magifter

Willelmus Biconylle, legum do&tor, cancellarius et commiffarius nofter in hac parte

fuficienter et legitime deputatus, in eodem negotio ulterius rite et legitime procedens,

poftea videlicet, o&tavo die menfis Augufti, anno domini indiétione et pontificatu pre

diétis, in ecclefia parochiali de Birling prediéta judicialiter fedens, eo quod prefati abbas

et conventus proprietarij prediéti, hujufmodi porcionem di&te vicarie ex fructibus et

proventibus di&te ecclefie, infra terminum competentem et legitimum, eis in hac parte

prefixum et affignatum, effeétualiter augmentare, aut fummam prediétam o&to marcarum,

vel fru&tus di&te ecclefie ad valorem vel eflimacionem ejufdem fumme, eidem vicario af

fignare non curarunt, fed plus debito diftulerunt ipforum mora et culpa, ac monicione

hujufmodi canonice precedente, in fatisfactionem et folucionem hujufmodi octo marca

rum, ultra antiquam porcionem ejufdem vicarie decimas tam majores quam minores,

fingulis annis provenientes et proventuras de terris, campis, et locis, infra venellam

vulgariter nuncupatam Benetiflane, ex parte occidentali, et a fine boriali dicte venelle,

ſecundum fines et limites parochie de Birlinge, uſque ad fines et limites parochie de

Snodland ex parte boriali, et abhinc ad fines et limites parochie de Eafi Mallinge, ex

parte orientali, ufque ad communem pafturam de Hordo, et ab illa communi paftura,

ufque ad auftralem finem de Benetiflane antedi&t. di&o vicario, et fuccefforibus fuis,

ad petigignem partis ejufdem vicarij, vocatis ad hoc diétis proprietarijs, limitavit et afíig

navit, jufticia id p9fcente. Prefentibus tunc ibidem difcretis viris domino Ivone Cla5

tone capellano, Willelmo Chaunt, et Johanne Feyrchilde literatis, et multis alijs tefíí

bus ad hoc vocatis et rogatis.Tenores vero commiffionum diétorum magiftrorùm Jo

hannis Stokis auditoris, et Willelmi Biconyll cancellarij et commiffarij prediótorum, fe

quuntur in hec verba, Johannes, pcrmiffigne divina Cant. archiepifcöpüs, tocius Anglie

Primas, et apoftolice fedis legatus, dile&to in Chrifto filio magiftroJohànni Stokis, legum

doćiori, archidiacono Elien. falutem, graciam, et benediétionem. De veftre circúm

fpeccignis induftria confidentes ad cognófcendum et procedendum in omnibus caufis et

pegotijs ecclefiafticis in curia audiencie noftre, ex officio noftro mero vel promoto feu ad

inftanciam quarumcunque parcium motis feu movendis, feu ad ipfam legitime devolutis

five devolvendis, de jure vel confuetudine ibidem tra&tandis, ipfafque ét ea difcuciend.

decidend. et fine debito terminand. corrigend. et puniend. ecceſſus, crimina, ſeu delicta

quorumcunque fubditorum noftrorum et aliorum, in noftra jurifdi&tione delinquentium,
5 ſeu
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feu ratione deliéti aut contra&tus, forum noftrum ecclefiafticum quovifinodo forciencium

ac fàlutares penitencias injungend, quibus id de jure fuerit faciendum illofque nobis fub

ditos, quos a beneficijs et adminiftracionibus fuis ecclefiafticis de jure noveritis legitime

amovendos, et per fentenciam diffinitivam privandos, eofdem necnon omnia et fingula

facienda et expedienda que in premiffis, et circa ea neceffaria fuerint vel oportuna, et

que nofmetipfi in premiffis vel premifforum aliquo poflemus facere, quovifmodo vobis

vices noftras cum poteftate fulminandi quafcunque cenfuras ecclefiafticas committimus,

vofque auditorom caufarum et negotiorùm curie noftre, et commifîàrium noftrum te

nore prefentium deputamus. Dat in manerio de Croydon, vicefimo quarto die menfis

Septembris, anno domini millefimo quadringentefimo quadragcfimo quarto, et noftre

tranflacionis anno fecundo. Johannes, permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius

Anglie primas, et apoftolice fedis legatus, dile&to in Chrifto filio magiftro Willelmo Bi

conylle, legum doctori officiali curie noftre Cant. et cancellario noftro, falutem, gra

ciam et benediétionem, Cum dile&tus nobis in Chrifto magifter Johannes Stokis, legum

do&or, noftre audiencie caufarum et negotiorum auditor, in quadam caufa augmenta

cionis porcionis vicarie eccleie parochialis de Birling, Roffen. dioc. que in dicta notra

audiencia inter dominum Ricardum Mann, vicarium perpetuum ecclefie parochialis pre

diéte, partem a&tricem et querulantem, ex parte una ; ac abbatem et conventum mo

nafterij de Barmondefey, partem ream et querulatam, ex altera, aliquamdiu vertebatur,

rite et legitime procedens, fentenciam in dicta caufa pro parte dictivicarij, et contra

partem di&torum proprietariorum, tulerit et promulgaverit diffinitivam, per quam idem

magifter Johannes auditor, porcionem vicarijet vicarie fue prediéte, ad fummam octo

marcarum ultra antiquam porcionem legitime augmentandam fore decrevit, ac fervatis

in hac parte fervandis, rite et legitime augmentavit, ac ipfos propritarios ad limitandum

et aſſignandum dicto vicario, et ſucceſſoribus ſuis, in et de fructibus dicte eccleſie hu

jufmodi, o&to marcas infra certum terminum competentem moneri fecit, mandavit, et

obtinuit. Et quia ipfi proprietarij diëtam fummam o&to marcarum prefato vicario, et

fuccefforibus fuis, infra terminum hujufmodi limitari non curarunt, fed ipforum mora

et culpa precedentibus diftulerunt, vobis igitur ad affignandum et limitandum eidem

domino Ricardo vicario, et ſucceſſoribus ſuis eiuſdem eccleſie vicarijs, in et de fructibus

diéte ecclefie de Birling, ad ipfos proprietarios pertinentibus, ipfam fummam o&to mar

carum ac cetera facienda et exercenda, que in premifiis et circa ea neceffària fuerint

vel oportuna, committimus vices noftras et plenam poteftatem, vofque commiffarium

noſtrum in hac parte deputamus per preſentes. Dat. in manerio noſtro de Croydon,

fub figillo noftro, fecundo die menfis Aügufti, anno domini millefimo quadringentefimo

quadragefimo feptimo, et noftre tranflacionis anno quarto. In quorum omnium tefti

monium atque fidem, prefentibus literis noftris, five prefenti publico inftrumento, figil

lum noſtrum una cum ſigno et ſubſcripcionibus notariorum ſubſcriptorum apponi fe

cimus. Dat. quoad figillacionem prefencium in manerio noftro de Lamehith, quinto

decimo die menfis Aprilis, anno domini millefimo quadringentefimo quadragefimo

očtavo, et noſtre tranſlacionis anno quinto.

Et ego Thomas Holthorpe, Ebor. dioc. publicus auétoritate apoftolica notarius, di&te

fentencie five decreti le&ture perlegi, et promulgacioni ceterifque premiffis omnibus et

fingulis, dum fic ut premittitur per prêfatum magiftrum.Johanném Stokis, auditorem

prediélum, et coram eo agebantur et fiebant vicefimo die Maij predicti una cum di&tis

teftibus eodem vicefimo die, ad tunc prefentibus, et in prefenti inftrumento prenomi

natis, fub anno domini, indiccione, et pontificatu predi&tis, prefens perfonaliter interfui,

caque omnia et fìngula eodem vicefimo die Maij fic fieri, vidi, et audivi, per alium

fcribi feci, publicavi, et in hanc publicam formam redegi, fignoque meis et nomine

folitis et confuetis, una cum appencione figilli dicti reverendiffimi in Chrifto patris fig

navi, rogatus, et requifitus, in fidem et teftimonium premifforum.

Et ego Nicholaus Parker, clericus Norwicen. dioc. publicus auétoritate apoftolica no

tarius, clericufque curie Cantuarien. juratus, premiffis omnibus et fingulis dum fic ut

Premittitur, per prefatum venerabilem virum magiftrum Biconylle, legum do&torem,

cancellarium et cómmiffarium predictum, et coram eo agebantur et fiebant, fupradićto

octavo die menfis Augufti, in prefata ecclefia parochialis de Birling, una cum diétis

tcftibus eodem o&tavo üie ad tuhc prefentibus, et prefenti inftrumento fuperius nomi

-

natis,
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natis, fub anno domini, indiccione, et pontificatu prediétis, prefens perfonaliter interfui,

eaque omnia et fingula eodem o&tavo die Augufti fic fieri, vidi, et audivi per alium

fcribi feci, publicavi, et in hanc publicam formam redegi, fignoque et nomine meis

ſolitis et conſuetis, una cum appenſione ſigilli di ti reverendiffimi in Chrifto patris fig

navi, rogatus, et requifitus, in fidem et teftimonium premifforum.

B L E C C H M E R E.

Conceffio annui redditus fa&a monachis S". Andreæ Roffen.

MNIBUS fan&te ecclefie fidelibus, Fulco filius Hugonis de Niweham, falutem.

Sciatis quod ego pro focietate monachorum ecclefie fan&ti Andree quam concefferunt

mihi, & uxori mee, conceffi eis x. folidos fingulis annis in feftivitate fànéti Michaelis,

quos dabit illis Alexander, & heres ejus in perpetuum, ficut debebant michi dare ipfos

denarios in ipfa feftivitate fanéti Michaelis, pro terra de Blecchemere, quam conceffi

ipfi Alexandro, & heredi fuo, pro x. folidis, fingulis annis michi reddendis, hos x.

folidos conceffi monachis inperpetuum, pro anima mea, & uxoris mee, & patris &

matris mee, & liberorum meorum. Quod fi ipfe Alexander heredem non habuerit,

vel ipfe aut heres ejus terram ipfam tenere non poterit vel noluerit, vel etiam ecclefie

fan&ti Andree heredem facere voluerit, monachi habeant ipfam terram liberam et

quietam, ab omni cenfu et confuetudine. Tefte ipfo Alexandro, qui prefens fuit &

conceffit, & focietatem monachorum accepit, quando ego hoc donum feci, & fuper

altare fanéti Andree per cultellum pofui. Tefte etiam Thoma & Ranulfo, &c.—E

Regi/f. Eccl. Roffen. in Bibl. Cottom. Domitiam. A. X. 9.

В о С к L А N D.

Carta W. de Ludefdone qua conccdit monialibus de Mallyngs decimam

feudi fui de Bockland.

Ilhelmus de Ludeftlone omnibus vicinis fuis et amicis, clericis et laicis, Francis et

Anglis, falutem. Notum fit tam pofteris quam modernis, me dediffe, et hac

mea carta confirmaffe, totam decimam de blado, feudi mei de Boclando, ecclefiæ fanétæ

Mariæ Mallingenfis, et fan&timonialibus ibi in perpetuum Deo fervientibus, cum filia

mea Joce in perpetuam elemofinam. Do etiam ijs monialibus unam acram de terra

mea, et eam acram in qua poffunt orreum ædificare ad bladum fuum congregandum,

cum decima, libere et quiete habeant et teneant in perpetuum. Quapropter heredes meos

et fucceffores præcor, ut pro redemptione animæ meæ, et falute animarum fuarum, me

abfente tanquam prefente, donum meum et elemofinam noftram viriliter manuteneant

et defendant. Valete. Hijs teftibus, Roberto capellano, Humfrido facerdote, H. fa

cerdote, Luca diacono, et multis alijs.—E Regi/f. Eccl. Roffem.

Carta W. de la Bocklande qua ratum facit conceffionem decimarum, &c.

ONU Chrifti fidelibus prefentes literas infpe&turis, Wilielmus de la Boclande,

falutem in domino. Noverit univerfitas veftra, me ratam habere confirmationem

venerabilis patris T. quondam Cant. archiepifcopi, necnon Huberti ejufdem loci poft

modum archiepifcopi, fimiliter etiam ratam habeo confirmationem venerabilis patris

mei in Chrifto H. Dei gratia Roffen. epifcopi, et capituli ejufdem loci confirmatiònem

fuper decimis illis, quas de affenfu patronorum, videlicet, antecefforum meorum duxe

runt abbatiffæ et conventui de Mallinges confirmandas, fcilicet, decimas de tenementis

quondam Reginaldi de Ludefdone de feodo Thalebot. In cujus rei teftimonium pre

fens fcriptum figilli mei impreffione duxi roborandum. Valete.—E Regi/i: Eccl. Rafen.

B O K I N G
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BoKING FEILD in BREN CHE LEv.

Placitum de capella de Bokyngefeld.

Dº ecclefijs [juratores] dicunt, quod capella de Bokyngefeld fuit de collacione domini

regis nunc, et valet per annum decem marcas, et modo eam tenet Jghannes de
Copegrave, ex collacione prioris de Ledes, nefciunt quo waranto, &c. Poftea venit

prédiâus prior, &c. et dicit quod habet advocacionem prediête capelle ex dono Ha

imonis de Creuequeer, et bene cognofcit quod aliquo tempore Alienora, quondam regina

Anglie, confors domini regis nunc, contulit illam capellam racione manerij fui de

Ledes. Et dicit quod poft mortem ipfius Alienore, idem prigr acceffit ad curiam do

mini regis, et coràm magiftro Radulpho de Ivyngeh9 et focijs fuis, auditoribus affig

natis per dominum regem ad omnimodas querelas ipfam Alienoram tangentes audiendas

et terminandas, queftus fuit quod prediéta Alienora ad exheredacionem ecclefie fue

contulit predi&tam capellam, ita quod per confideracionem ejufdem curie, et per affen

fum domini regis, eidem priori reftituta fuit prediéta advocacio. Et hoc idem teftatur

J. de Berewic. Ideo prior quoad hoc, &c. fine die, &c.—Placit. Coron. in Com. Kamc.

21 E. I Rot. 33. M.S. penes P. Le Neve Norreium, f. 55. a.

B o R s T A L L E vide R o C H E ST E R.

в о x L в у.

Carta R. Henrici I". fuper ádvocatione ecclefiae.

[[ಲ್ಯ!! rex Anglorum, Ansfrido vicecomiti, & omnibus baronibus Franci

genis et Anglis de Chent, falutem. Sciatis me dediffe ecclefie fančti Andree de

Roueceftra, in dedicatione ipfius ecclefie ubi prefens affui, ecclefiam de Boxle, & quic

quid ad eam pertinet in terris, et in decimis, & in oblacionibus, cum omnibus confue

tudinibus, & libertatibus, & re&titudinibus, ficut unquam melius habuit capellanus

meus Galfridus, & Ansfridus clericus ante illum. Teftimonio Willelmi archiepifcopi,

Gileberti Lond, epiſcopi, Alexandri Lincol. Seifredi Ciceſt. aput London—E Regiſt.